
Změnový list č. 3

Změnu vyvolal:

ocenění změny předložil: Zhotovitel

sazba: 21%

Cena po předchozích dodatcích bez DPH

T
re

m
ín

539 085,06 Kč

14 773 053,26 Kč

Cena díla po dodatku č. 3 vč. DPH 

Předmět díla: Greenway Radobyčice - Útušice

Objekt:  SO 201 Lávka přes rokli v Lahošti

Objednatel : Plzeň Statutární město

dle § 222 zák. 136/2016 odst. 4, 6

Způsob projekčního 

řešení změny:
zápis SD, KD, RDS - mikropiloty

Jedná se o změnu:

14 233 968,20 Kč

0,00 Kč

539 085,06 Kč
539 085,06 Kč

ú
d

a
je

 o
 z

m
ě
n

ě

zhotovitel na základě posouzení a vyjádření geotechnika

ú
d

a
je

 o
 c

e
n

ě
 d

íl
a

Cenová změna za dodatek č.3 bez DPH pro objednatele  

náklady na změnu bez DPH

Výše DPH 113 207,86 Kč

náklady na změnu vč. DPH 652 292,92 Kč

Cena díla bez DPH (dle SOD) 14 373 035,29 Kč

Cena díla po dodatku č. 3 bez DPH  

17 875 394,44 Kč

Přílohy

Přílohy:

Rozpočty ke Změnovému listu č.3

TDS:  DOZOR inženýring, s.r.o. 

O
d

s
o

u
h

la
s
e
n

í 
z
m

ě
n

y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel:EUROVIA CZ, a.s., U Michelského lesa 

1581/2, Michle, 140 00 Praha 4

Projektant:  D PROJEKT PLZEŇ Nedvěd s.r.o.

Objednatel: Plzeň Statutární město

Popis změny:                                                                                                                                                                                                                                  

při zakládání opěry OP2 byly zjištěny odchylky od předpokladů geologického průzkumu, kdy přední část základové spáry je tvořena silně zvětralou břidlicí 

(sutí). Tato vrstva zvětralých břidlic kopíruje sklon svahu a po zatížení se může plouživě přetvářet (sesouvat se směrem ze svahu), protože nemá dostatečné 

smykové parametry. To by mohlo způsobit nerovnoměrné sedání OP 2 resp. její vyklonění. Pro eliminaci nerovnoměrného sedání a zabránění nežádoucího 

horizontálního posunu směrem do rokle bylo rozhodnuto část základové spáry hloubkově zlepšit provedením mikropilotového roznášecího roštu (viz vyjádření 

geotechnika ze dne 9.1.2024). Současně byla tímto způsobem zhotovena plocha pro vrtání mikropilot.

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s., U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4

TDS:  DOZOR inženýring, s.r.o. 

Projektant:  D PROJEKT PLZEŇ Nedvěd s.r.o.

Z
m

ě
n

y
 

Méněpráce celkem bez DPH

Vícepráce celkem bez DPH

Vliv změny na termín dokončení díla: Prodloužení termínu dokončení stavby do 23.6.2024.

Celková hodnota změny bez DPH


